« 19» марта 2008 г.

Извещение о проведении котировки цен

Комитет планирования и социально – экономического развития  Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении повторной котировки цен на  заключение муниципального  контракта  на   ремонт  помещений  Центральной  районной  библиотеки.

1. Адрес уполномоченного органа по размещению заказа:

  181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д. 1, каб.  № 28;  тeл.(81152) 3-29-26; факс (81152) 3-19-45; ail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Никифорова Светлана Викторовна.

2. Заказчик – МУК «Островская центральная районная библиотека» муниципального образования «Островский район». 181350, г. Остров, ул. Спартака, д.7,тел.(81152)3-25-89; e-mail: sova@ellink.ru.,  контактное лицо – Андреева Татьяна Петровна.

3. Начальная цена контракта  -  444,6 тыс. руб. Источник финансирования – средства местного бюджета.

4. Источник  финансирования -  местный  бюджет.

5. Предмет  муниципального контракта:  ремонт помещений Центральной  районной  библиотеки.

Перечень  наименований  работ,  включая  их  объем   (количество), приведен  в   Приложении  №  1.

,

6. Сроки выполнения  работ  и  место  выполнения  работ: апрель-май  2008 г., 181350, г. Остров, ул. Спартака, д.7.

7. Форма, сроки и порядок оплаты работ: безналичный расчет,  на  основании  актов  о  выполненных  подрядчиком  и  принятых  заказчиком  объемов  работ.

8. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения государственного и муниципального заказа является официальный сайт Островского района по адресу: www/ostrov-city/ru//

9. Заявки на участие в котировке цен предоставляются  в уполномоченный орган по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1, каб. №28 до начала процедуры рассмотрения заявок на участие в котировке цен.

10. Дата начала подачи  заявок  «19» марта 2008 года.
11. Единая комиссия начнет процедуру рассмотрения поступивших заявок в Администрации  Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. Остров. молодогвардейцев, д.1, каб. № 28 «28» марта 2008 года  в 10 ч.   00 мин.

12. Критерии оценки котировочных заявок:   качество  и  сроки  выполнения  работ,  срок   и  объем  гарантийных  обязательств,  цена  контракта.
      13. Победителем котировки цен признается участник, предложивший наименьшую цену контракта.
14. Предполагаемая дата  заключения контракта: «8» апреля 2008 г.
Глава Островского района

А.И. Афанасьев

Приложение №1
Перечень наименований работ
	№ п/п
	Наименование работ
	Единицы измерения
	Количество

	1.
	Разборка деревянных перегородок в тамбуре
	100 кв. м
	0,131

	2.
	Разборка деревянных дверных блоков
	100 кв.м
	0,1304

	3.
	Разборка деревянных заполнений проемов оконных
	100 кв.м
	0,2557

	4.
	Разборка гардеробной деревянной стойки
	100 кв.м
	0,0285

	5.
	Разборка полов паркетных
	100 кв.м
	0,783

	6.
	Разборка плинтусов деревянных
	100 м
	1,007

	7.
	Разборка оснований покрытия полов из лаг
	100 кв. м
	0,783

	8.
	Разборка покрытий полов из линолеума
	100 кв.м
	0,13

	9.
	Разборка покрытий полов из плитки
	100 кв.м
	0,235

	10.
	Устройство подстилающих    слоев песчаных
	мЗ
	3,6

	11.
	Устройство подстилающих полов бетонных
	мЗ
	1,2

	12.
	Выравнивание поверхностей цементных под полы
	100 кв.м
	0,241

	13.
	Устройство покрытий полов из плиток
	100 кв. м
	0,361

	14.
	Закладка оконных проемов
	300 мЗ
	0.0066

	15.
	Устройство плинтусов из плиток керамических
	100 м
	0,276

	16.
	Закладка дверного проема кирпичом
	100 мЗ
	0,002

	17.
	Монтаж окон из 11ВХ - профилей
	100 кв.м
	0.243

	18.
	Установка подоконников
	100 кв.м
	0,243

	19.
	Установка водоотливов
	100 кв. м
	0,243

	20.
	Облицовка оконных откосов одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса
	100 кв.м
	0,167

	21.
	Монтаж   блоков   из   ПВХ   в   наружных   дверных проемах
	100 кв.м
	0,032

	22.
	Устройство гардеробной перегородки с дверью
	100 кв.м
	0.107

	23.
	Сплошное выравнивание поверхностей стен
	100 кв.м
	2.734

	24.
	Улучшенное оштукатуривание поверхностей степ
	100 кв.м
	0,156

	25.
	Установка дверных блоков
	100 кв. м
	0,084

	26.
	Устройство покрытий дощатых
	100 кв.м
	0.663

	27.
	Устройство плинтусов деревянных
	100 м
	0.857

	28.
	Оштукатуривание дверных откосов
	100 кв.м
	0,08

	29.
	Улучшенная окраска оконных откосов
	100 кв.м
	0,167

	30.
	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных полов в гардеробе
	100 кв. м
	0,082

	31.
	Окраска     масляными     составами     поверхностей радиаторов и труб отопления
	100 кв. м
	0,2

	32.
	Улучшенная масляная окраска полов
	100 кв.м
	0,663

	33.
	Окраска потолков водоэмульсионными красками
	100 кв.м
	1,063

	34.
	Улучшенная   окраска      стен   водоэмульсионными красками
	100 кв.м
	2,734

	35.
	Смена светильников
	100 шт.
	0.12

	36.
	Смена выключателей
	100 шт.
	0.11

	37.
	Смена розеток
	100 шт.
	О,06